PROTOCOLO GERAL 2630/202
Data 03/08/2022 - Horário: 08:40

Legislativo - REQ 284/2022

Câmara M

I

unici

IIII

pal de Biri - Sr

airnara CMunicipal Carigcti
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°  2  8  4/ 2 2
*************************************

REQUISITA INFORMAÇÕES SOBRE PERMISSÃO DE USO DE

LAVANDERIA MUNICIPAL, CONFORME DECRETO 7.165/22.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao prefeito municipal sobre a permissão

de uso da lavanderia municipal por entidade do 3° Setor, conforme decreto 7.165/22.

1. Quais entidades utilizam a lavanderia municipal? Apresentar informações referente aos

anos de 2021 e 2022.
2. Referente ao Decreto 7.165/22, como serão mensuradas as despesas de água, luz, mão

de obra, insumos, etc?
a) Quem irá arcar com as despesas referente aos serviços prestados?

3. A Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Birigui usou os serviços da lavanderia

municipal nos últimos 20 meses?
a) Se sim apresentar planilha especificando como foram mensuradas as despesas de

água, luz, mão de obra, insumos, etc? Apresentar os valores em reais (R$).

b) Ainda em caso de resposta positiva, quem arcou com as despesas referente aos

serviços prestados? Anexar as NF e/ou Recibos de Prestação de Serviços.

Câmara Municipal de Birigui,
Em 01 de agosto de 2.022.

../t SUPRO
Assinado Digitalmente por:

ASSIN., .17.,,,ÁrNiE

WAGNER DAUBERTO MASTELARO

DATA
01/0812022

elniana0

WAGNER DAUBERTO MASTELARO

VEREADOR

ANDRE LUIS MOIMAS GROSSO

Assinado em:
02/08/2022

s<5;vrr,.:1:,V,%1:rptgsz.s,°,72wriandaadnováltlay

ANDRÉ LUIS MOIMAS

VEREADOR

*Requisita informações sobre permissão de uso de lavanderia municipal, conforme decreto

7.165/22. P-1/2.

eâmara cSunicipal C. Cnrigiii
Estado de São Paulo

AWN.4.3 ,041.4Ekli

CLEVERSON JOSE DE SOUZA PS.1.0

FABIANO AMADEU DE CARVALHO

DATA

02108/2022 DATA

0 nup.Pzerp..gov.t.auln•da"14J SERPRO
02108/2022

Iny.fauge...Orfasainaelerdiglul SUPRO

CLEVERSON JOSÉ DE SOUZA FABIANO AMADEU DE CARVALHO

VEREADOR VEREADOR

.511141.

OSTERLAINE HENRIQUES ALVES

JOSE LUIS HUCHALLA

C2/08/2022

DATA

02/08/2022
ésaa.rw• e) SOIPRO

(Z) MIMO

JOSÉ LUIS BUCHALA OSTERLAINE HENRIQUES ALVES

VEREADOR VEREADORA

ASSINOW 0,61..MENTF

PAULO SERGIO DE OLIVEIRA

DATA

02/08/2022
• es.ate, 0

uRPRC

PAULO SERGIO DE OLIVEIRA

ASSV.DO

WESLEY RICARDO COALHATO

DATA

0210812022
t'ogn

IsttpUlserpre.a.hr*.digital

WESLEY RICARDO COALHATO

(i) momo

VEREADORA VEREADOR

eâmara c-Municipal de (Birigüi
Estado de São Paulo

*Requisita informações sobre permissão de uso de lavanderia municipal, conforme decreto

7.165/22. P-2/2.